
Diagnostika mostu pro zpracování PD 
II/384 Brno, ul. Rakovecká, most 384-002A
Číslo smlouvy objednatele: 1338/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 314/2020

Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Diagnostika mostu pro zpracování PD 
II/384 Brno, ul. Rakovecká, most 384-002A

________________________________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

INSET s.r.o.

Sídlem Lucemburská 1170/7, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČO: 035 79 727
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze sp. zn. C 234236
zastoupena 

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VII. odst. 3. smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 12. 2019 (dále jen
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění:

 Důvodem prodloužení termínu původní smlouvy je plánovaná uzavírka tramvajové trati  v období
letních prázdnin 2020, při které by bylo vhodné provést diagnostiku předmětného mostu. Dřívější
uzavírka trati  kvůli  provedení  diagnostiky dle  DPMB není  možná (s  výjimkou nočních hodin –
vzhledem k rozsahu diagnostiky by však bylo provedení prací velmi komplikované a zdlouhavé).
Bez uzavírky tramvajové tratě a odpojení trakčního vedení není možné provedení diagnostiky. 

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 6. smlouvy, který se mění a nově 
zní:

6. Termíny plnění:
       a) Předání konceptu výstupu z diagnostického průzkumu do 31. 7. 2020.

b) Objednatel se ke konceptům vyjádří nejpozději do 10 pracovních dnů od předání.
c) Předání výstupu z diagnostického průzkumu do 15 dnů od odsouhlasení konceptu zadavatelem.
Dřívější plnění je možné.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru 
smluv.

Strana 1 (celkem 2)



Diagnostika mostu pro zpracování PD 
II/384 Brno, ul. Rakovecká, most 384-002A
Číslo smlouvy objednatele: 1338/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 314/2020

Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č.  1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v  platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 26. 3. 2020 V Brně, dne 2. 4. 2020

                      Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

INSET s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)


